
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

1/1/ 2004

2004-02-09

Uchwała Nr 1/1/ 2004
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 stycznia 2004roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego - stołu do masażu klasycznego przez Obwód
Lecznictwa Kolejowego s.p. z.o.z. w Skarżysku – Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 304/XXXIX/2002 Rady
Powiatu Skarżyskiego, z dnia 28 czerwca 2002r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia
darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
utworzone przez powiat skarżyski

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zakup przez Obwód Lecznictwa Kolejowego, ul. Sokola 50, sprzętu
medycznego - stołu do masażu klasycznego, ze względu na konieczność zabezpieczenia kontraktu w
Poradni Rehabilitacyjnej.
2. Przewidywany koszt zakupu wynosi 3.300,00 zł.
3. Zakup sprzętu sfinansowany będzie ze środków własnych Obwodu Lecznictwa Kolejowego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Obwodu Lecznictwa Kolejowego s. p. z. o. z. w
Skarżysku – Kamiennej.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie:



1. Wiesław Gnat
2. Jacek Bławat
3. Leszek Lepiarz
4. Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2003-06-30 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2004-02-09 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:49,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


